Santa Maria do Oeste
PREFEITURA M UN}C§PAL

CNPJ: 95.684.5 4410001-26

DECRETO No 015/2018

o prefeito do Município de santa Maria do oeste, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuiçÕes legais,

DECRETA

Art. 10. - Fica Decretado LUTO OFICIAL no dia 03 de

abril de 2018 no Município de Santa Maria do Oeste, êffi virtude do

falecimento da Senhora AMBROSIA MELLO MACHADO.

Art. 2o. Hoje, segunda feira, dia 03 (três) haverá

expediente somente interno nas secretarias municipais.

Art. 30 Este decreto entra em vigor na data de sua

Publicação

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste, 03 de abril de

2018.

JOSE R o IRA
PREFEITO MUNICIPAL

:"""-".'rr--r' I*,,,,*
rlírvJI'I8ÍIíI

0
v. I.J-f

RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, No l0 - CEP:85'230-000
TELEFONE ; Qa2) 3644-1359

SANTA MARIA DO OESTE-PR

Am2lNq75t

,&lEditais Corrcio do Cidadão l['#ltil[i,,',

cÀUNRN MUNICIPAL DE PALMITAL

,deâ6.ry.@ .t! rdror n N

ht.ÉÔca*6r*§t,
lllF*r.â.Mffii.[age@

6F..§ ChBhÉ 4Ps. ar44 Púr ê J?rc.! &

I r- i
.t l---L-),-: l
lt'

MuNrcÍPto otffi
w PALMITAL

ccsÍÁo 2ctr,zom
cr{P}?5.5Arr251lro1'82

aiaxo il. oo aoÍÀtoÉ corvooçlo t r(/2013
corcuso pú8ucoMUNlclrÂL f, i 0v2015

r) Oil.n. d. rd.ntd.e_nG;l@iâr!l!nd.&.)
bl CFlüf fr rtqtor4úlíj(óptr.ú.nlt.dil
.l Inube&nor;kóEaul.dte)
dl CóÊ. & candÍa Nion.l d. EUh.ç&. q!..do br o caro;

.i @ôDrd.ilêd.íe5idaíeilur[rãd.,Ém:ÚtvbtÚ.§'conbtirotCÊP;
í) Pls/PdtPilópiazol..lhda)
; uh. (t)íoleodsdrrAhrtd.aà(cnad'Í"blhô'ndêÓ"laoiún''o'r

níi... oulitu.lb dr ruea;
h) c.nêo&íeocnlod.rilbtmêndcr&21.'or.(côpi'àure^liod')
ii c.ddo& nrdÉ.tÔoua@..ro,eedo.o!&' (c@:iut'nl'"ót)

il C.iler. 6. r.*du-ec.ndoc@br,
; cadod. qubÉo€hnd.l.6(i6r€L reÚ(rel'iro'trqG de'r *' Íír'd'

Elo5i. ,w.t*!db.
I à.a,alo mr.-o"mt.r'fr^ôÉ loÍ{ihallpÚdo o'b DÉu'DLidÔ' PubrÚ'

nl tu.sÍ02) íolôr3rr rd.nDl,
.l C6id.d. d. .Ío|.r..d. .ú.it oo o'dM e &*t rct ("6

6É.Ía6l lúir :ulenlk,.)
ól M.r.(b oe Fnr s,.E.s ou. 'nr.Í:r

o !r'{ÚÓ fl'v'dó Lmldrm
-'

..*nànoa,r. uo.cootlú(,odotí.do&P'r'n''no&uêlotttlduôln{
I iói a" rc O".ao o Ior'.. L.' êludJ.r ne rlo'7 de 16 d','nPnÔ d€ 2@l

. n, bi d s.429 d. 02 &runho d. r9,l ('!3i'ãturà 4conhecid"m Ô^ô'io)

ol &drrâ(lo d. qú náo ç.{o.Íà.' tíu'(lo ó' àdtu'Ó 'hgrl
d' l@'tÔs

-
r..Ot. ..r** . -n- eúUkor. 'or

lãô6 do hoio nr 60 il l' dr

o.,u.Ao t*,r..-- tv . rJ{ & aí'
"

ó' bííudo do I {'do do

p,,rnr l.!jn.t!Í.r.(o.h.úi.mC.aóío)
ol o".L,.ia *

"u
*."oo dô *tus oúuEo r!nEp'" e{rdurr ou I'dE'l

hs,ndtuB Í*oih@d. .m Cilronol

a à,"**. -u- **.-tor n«àdÍ'i r
'poÉ

dr co'vú'(ào'

GsÁo 2017/ú20
0PI75.6S.08/ml{2

§Uxu: Fâ! m.aéo de S.der

O PRÉFEllO MUNICIPÁLOE PALMII{, Eshõo do P.rsná. no u6o d. s!* atôu4ôes

FESOLVE

M. l! . Nom!í o L NIONIO XACA^@ OE JE§US nLHO, Fd.doÍ & FG n"

6.5&.s4.7 SP/PÊ. M{o@CPFilF loDon-r592.75020}s nodgo ff Cooôtáo@

trEFE oE ouEÀo ôkdrd k'4d& TÍffiFí.s d. Prêtdlüa hnicipâl& P'lfriâl
c@ duÉ6çáo sa[ml cc 3.

M, 2. - Bdaâm-sê às dlsF.içó.! .m drádo, r§lâ Pdâda sta om v(f' nê61â

ruBLEUE-SE

Gúmtoe PÍelo[o do &.kipode Paloúd.02d. &il d.?018

VÀIDENEI OE SOUZÀ

riurEíPp D€*e..

w PAt MTTAL

CÂMARÂ IIIUNICIPAI DE PAL]ÚITAI

ú .d. ó,@! @"tr:!NM rb i.s 6 dki Ô

e t'^@4o'Âl.e'!!@r+&"!i
fl6@ Pe s.. @Ê ô,@dí'?d' !ü É! ô rltro ía

*.-''"--*a.:ld"- ar tue'Ú !!,)NrL@iÉ P.r49h4Úr

:;;';*;*.Mo'*.@'.@'d*
@€@Ôd4ffioÉdr

sr-n@r@6dF-!!ÚÉ'F
*r{ótuds&b

tualM,*

(MÔ6F *@d 4 ffi', @e P'c^r tút *'

e&ÊedáEo6'l.d @sàts

'd'.xB!.erv&"!'n

"".
* .,,"".iy1;',;,m,:i'#il :1..J#- -' *""'

:..'
CÂUARA MU}IICIPAI DE PALITITAL

o ftóee ó. ch.É {,Mtr e Ê'e àrÚ e P"'t 'o
orme.Ír. rÚ&h34. *fr$ddàFr L' .Btu rr

'§dt
ro

ú'tFnàÀ f&k@F*íi'J3l!ú*

^ô
f - aÚrtu!. cr,,. @ ê"Éí ÉcÉ 6'8',r'

r.riÊ^ o& ,Í. 1r{6H @ Sd É6H'ô fi êtdÀ d' rú'Nb r0

6d:. t§6tubc{.61!r

F. rr InF!6 @ sN &t{o n.

s$s*dlír*c€ie ÉSraú

ruÍrÉr@

F*-tIW]TãA
G§§l,DÂL7l,m

cil9lEnmlrúfial

&rrcr. ú ama d @E{lo n,r q/rra
@i@@ lt drco wtÀL {.r ot/20!5

*&
w

O Pi.l.Iô doMúnicrdod. P.lmnal, artàdodo P!Í.ná, VÂ10ÉNÉl OESOU4, nouodê
t!.r àribo\&t l{áis, reídô êô üst. o R.tuh.do rh.l do ConcoBo públl'ô N'e m1/2015,

eubli.ado.o Oiáío Oliciâl do Muni(Ípú dÉ 6/10/2015, nâ rnlêÍner ío
'nd"4o

www.p.lm'bl.nr,gov,h. M ú€smâ d.r. . . .ristên.b d. vaSnr coníorfr. L.l M!'l'ip'|, hm
.õ6ô düítr d. n...iíidàd. ,aÍ. .l..d.r o t4üço iblto da.nle & !xoi"'Íô's

'.esár.doíià!. diry.^dô{ê t3v.a.t fi.ü3ts no Édil.l.!!kn&e. do Od.(roR6.N:,
ÍoRra ,Ú!uo a ailvoaçIo ml 6ioroaÍ6 Mü6Am!. rdacb..& no tu.rc I

ó.íê dirâ|, p... o prÔunenlo d..àrad.íetto6 deÍi.tdoi io pr....hihe.lo d. v.gó de

P$có6co,
or Õ^vo.ãdôs d.veÍão.oôo.t.@r, durânre o FildÔ d.0a/oal20!! I t3/0al2018

d.!8:@àr lrrS.drí llrdÀt lr:lO, ôoD€p.dâô.íro d. n..uô6e{um.rd d'Praí'tutâ
Munldp.l d. P.lmll.l, p.ri .p.es.ôi.ç&. .fi.Sâ dos do(
n.í. edtal lô! e(trheniôs ne.BrrrDr !áào r.ebd@ aÉ^.sse livetêú rÉo âuléntk:dot
ch Édónô).màr..çao dêênmêd.5àÚdê adoÀioíár. ludo n. íotma do k'É I ÍxêqÚtsi16

Êra r.v.!ú ur. l & €dnal de Âbnoí. do 6^c!tto ,úHl.o Mu.i.PJ Úr/2015 FÉ' -v'niô
ô convúádô, a!. o *! .ào.oFp.r.am..lo no Éaro m.don.do irpllér' n' 4rd' d'
cl.srlfi@çlo, D.es..do prra o fn.l d. lkl., . áutoÓâíc.À..tê o .nr€ Dúhll@ (Ônvc'rá Ô

MUtrcíP& Dr#
w P TAI.

v^oÉNEl DE SIA

cFstIEgItt,!2o
0Et0.a5lmt{2

ÉorraL DE coNv@çÃo il.e @/20r,

cofl cuso PúBuco MUnEPÀL x.r ovro15

CISG-\P-c'P&Dtsar»t ::i::
cll.etkv^ _ PrNúo _fuivo

^
lH M. ô 6ftr' tu uo e tr@ qN r& il Ú'í'tu CoNcrDt

trde:ek&hhdli

Ôfr:thúd#&vll E]ffillldÔR*eFrrlÉ6do
6:B &#rd; Drt ilâMlwD6tu'bPr'

^To
m cor$lclo Mola

c!rm,RY\{r: d.rbÍil & :0lr

§lfuhrir.cls^P

ÍSh Mu,blÉ cMiô

,*§oQ,,*

dh&rref,ilrrB&&l-r'l@

súMUu, co.d ds'q.) r
,reatu & Coróú l.eúriklFl

Santa Maria do Oeste

4il. 1q. - Fc. O6cÍelâdo LUTO OFICIAL no dia 03 d'
âbrlr d.2018 no Municlplo d. santa MaÍia do o.tl.,.m vidÚdô do

Íâlêcime.lo d. Seôhora AfBROSIA ÍELlo ÍACHAOo'

ad. 2'. - Boi6 3ê9undá lôÍa ói' 03 (k&) hovorá

orpâói.nlô !Ômontê inloíno na, sÚÍê1.d.3 muôiciptis'

Aa. 30 Esl€ d.croto enns sm vigor ná dalâ d6 3ua

Publqu.-aa. ,.girt _13 i cunpô'3.

PreÍêlura Mu^icrgrl do Sãnts Mâíiâ do Oê31o, 03 dê !b'il ós

o pÍsloilo do Municlplo

m
tÊã{,

fl---qÍ{H,

OECRETA

?0

JO9É REINOLDO OLIVEIRA
PR€FEITO HUNICIPAL

d€ sâôta Ma.is do oêsl€, Esltdo

^4
r . ÂN{! .! dlffi.á. s cíÍr[ .n. Mtrt td'..r rp

POBÍÂRIA N 186/20Iô

sÚíuà nmlo. &*!. ?^mcú o,àL'

6.bí.r. do pí.í.no dô Mu^{ioiô d. palaibl, 0t dc &il d. r0rc

oEcREÍO [ 01m18